2
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Куйта»
                                           Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е
    От 05.11.2013 г.  № 3/7-дмо                                            с.Идеал.
«Об утверждении Генерального
Плана муниципального образования

«Куйта»

           В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Куйта», эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
Дума муниципального  образования  «Куйта»
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Генеральный План муниципального образования «Куйта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования решения в  «Идеальском вестнике».

           Глава муниципального

           образования «Куйта»                                                      Н.Н. Григорьева